受  付 １ ２ ３ ５ ７ ８

発行番号

荒川区住民基本台帳カード記載事項変更届

令和 ○○年  ○月  ○日

荒 川 区 長 殿

下記のとおり、住民基本台帳カードの記載事項に変更があったので、届け出ます。

住民票コード 1 2 3 4 5 6 7 8 9 0 1 ※住民票コードが分かる場合は、

記入してください。

氏 名

(署名又は記名押印)

ふりがな  あらかわ さくらこ

生 年 月 日
明・大・昭・平

12年 ４月 ３日
荒川 桜子

性 別 男  ・  女

住 所

〒１１６－ ８５０１

 荒川区 荒川 ２ 丁目      ２ 番       ３ 号

電 話 番 号 （３８０２）３１１１
平日昼間の

連 絡 先
（３８０２）３１１１

変 更 内 容

 □氏 名  □住 所  □その他（                 ）

（変更前）町屋 桜子

（変更後）荒川 桜子

電子証明書の

利用の有無
 □あ り  □な し

通称に関する事項について届け出る場合は、以下のいずれかにチェックをしてください。通称の記載

にチェックをした場合は、その通称を記入してください。

□ 通称の記載

□ 通称の削除

〇代理人の方が届出を行う場合は、下欄にも記入してください。※ 代理人の方が手続を行う場合は、委任状が必要です。

代理人の氏名

ふりがな

電 話 番号 （   ）

代理人の住所 本人との関係

※ 住民基本台帳カードを必ず提出してください。

※ 公的個人認証サービスの電子証明書は、住所や氏名に変更があった場合は、失効します。

電子証明書が必要な場合は、改めて申請してください。

本人確認書類

□住基カード            □運転免許証（         ）

□特別永住者証明書（      ） □在留カード（         ）

□パスポート（         ） □その他（           ）

変更年月日 令和     年    月     日

受付 照会発送 入力 照合

  券面 ＩＣ

記入例